
  Č.j. objednatele: 28-2017-508101/4 
                                                                                                                                                                                          Č.j. zhotovitele: 1503.7050882MMA 

 

                           

1/1  

   

 

DODATEK Č. 4 

KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ  STAVBY (PRV) 

(dále jen „smlouva“) 

uzavřené 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

(dále jen „občanský zákoník“) dne 16.1.2017 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: 

Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Zastoupený: Ing. Pavel Pojer, zástupce ředitele KPÚ pro Ústecký kraj 

       Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Pojer, zástupce ředitele KPÚ pro 

Ústecký kraj  

 

       V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Andrea Beranová, Pobočka Děčín 

      Adresa: ul. 28. října 979/19, Děčín I 

 

      Tel.: +420 725 901 576 

      E-mail: decin.pk@spucr.cz; a.beranova1@spucr.cz 

      ID DS: z49per3 

      Bankovní spojení: ČNB 

      Číslo účtu: 3723001/0710 

      IČO: 01312774 

      DIČ: není plátcem DPH 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:                                                       EUROVIA CS, a.s.  

    Národní 138/10, 110 00, Praha 1 – Nové město 

    zastoupený:                                                  Ing. Romanem Hekem 

    ředitelem závodu Ústí nad Labem 

    na základě plné moci 

    tel./fax:                                                          xxx xxx xxx / xxx xxx xxx   

    e-mail:                                                           xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

    ID DS:    bjpdzta 

     

 



  Č.j. objednatele: 28-2017-508101/4 
                                                                                                                                                                                          Č.j. zhotovitele: 1503.7050882MMA 

2/3 
 

 

 

v technických záležitostech je oprávněn jednat: 

                                                                         xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx     

    tel./fax:                                                         xxx xxx xxx / xxx xxx xxx  

    e-mail:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

                                                                         xxxxxxxxxxxxxxxxxxx     

    tel./fax:                                                         xxx xxx xxx / xxx xxx xxx  

    e-mail:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

    Bankovní spojení:                                        xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

    Číslo účtu:                                                    xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

    IČ/DIČ:                                                       452 74 924 / CZ45274924 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, 

vložka 1561 

 (dále jen „zhotovitel“) 

 

Uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 4 ke smlouvě. 

Název veřejné zakázky: 

I. Etapa – Realizace navržených opatření – k.ú. Arnoltice a k.ú. Růžová 

Místo plnění veřejné zakázky: 

katastrální území Arnoltice a Růžová, Ústecký kraj 

 

Obě smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy: 

 

Čl. I  Předmět a účel dodatku 

1. Předmětem Dodatku č. 4 ke smlouvě jsou vícepráce a méněpráce související s 

vyvolanými změnami realizovaných prací stavebních objektů SO 01, SO 02 a SO 03 

specifikovaných smlouvou. Jejich soupis je nedílnou přílohou tohoto dodatku.  

2. Důvodem těchto změn jsou neočekávané a nepředvídatelné skutečnosti, které se během 

stavby vyskytly a na které bylo nutné reagovat, aby bylo zajištěno řádné dokončení díla. 

 

 

Čl. II  Rozsah změny  

1. Vícepráce ve znění Dodatku č. 2 bez DPH: 6 931 Kč 

Vícepráce ve znění Dodatku č. 4 bez DPH: 1 023 497 Kč 

Méněpráce ve znění Dodatku č. 4 bez DPH: 263 824 Kč 

Původní cena díla dle smlouvy bez DPH: 13 818 669 Kč 

Celková cena díla ve znění smlouvy a Dodatku č. 2 a Dodatku č. 4 bez DPH:  

Po zaokrouhlení jednotlivých součtů 14 585 273 Kč 



  Č.j. objednatele: 28-2017-508101/4 
                                                                                                                                                                                          Č.j. zhotovitele: 1503.7050882MMA 

3/3 
 

DPH 21% po zaokrouhlení: 3 062 907 Kč 

Cena celkem vč. DPH: 17 648 180 Kč 

2. Tímto se tedy mění bod 4. Čl. III smlouvy takto: 

Celková cena za provedení díla: 

bez DPH činí 14 585 273 Kč 

DPH 21% činí 3 062 907 Kč 

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí 17 648 180 Kč 

3. Vícepráce budou vyfakturovány po dokončení celého díla dle smlouvy. Objednatel 

může požadovat na práce ve znění tohoto dodatku samostatnou fakturu, o způsobu 

fakturace se bude zhotovitel informovat před vystavením faktur. 

 

Čl. III  Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny v platnosti. 

2. Dodatek č. 4 ke smlouvě má 3 strany textu A4 a 7 stran přílohy č. 1 – položkový 

rozpočet méněprací a 6 stran přílohy č. 2 – položkový rozpočet víceprací. 

3. Dodatek č. 4 ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti 

dnem jejího uveřejnění v registru smluv  dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv. 

 

 

V Teplicích dne 25. 09. 2017 V ……………………dne……………  

 

 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

Ing. Pavel Pojer 

zástupce ředitele KPÚ 

pro Ústecký kraj 

 

Ing. Roman Hek 

ředitel závodu Ústí nad Labem 

na základě plné moci 

 


